[bookmark: _GoBack]Главе администрации
муниципального образования
Киришского района
О.Г. Дмитриеву
от_____________________________________
_______________________________________
           (Ф.И.О.)
зарегистрированной(ого) по адресу):
_______________________________________
_______________________________________
проживающей(его) по адресу):
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт: серия _________ №______________
Выдан: ________________________________
_______________________________________
(Кем)
«____»________________  ___________ года
(Когда)
Контактные телефоны:
домашний	___________________________
рабочий	___________________________
мобильный	___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить совершение сделки продажи ___________ комнатной квартиры по адресу: ______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
общей площадью ____________ кв.м, жилой площадью _____________ кв.м, принадлежащей на праве собственности ___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать всех собственников и размер принадлежащей каждому доли собственности)
на основании: договора передачи жилого помещения в собственность граждан,                договора купли-продажи, договора дарения, свидетельства о праве на наследство                            по закону, решения суда (нужное подчеркнуть)
свидетельство(а) о государственной регистрации права серия _________________________                      № ___________________________________________________________________________ р/н _____________________________________________________________________________
от «________» ___________________ 20________ года с одновременной (последующей) куплей _______________ комнатной квартиры общей площадью ________________ кв.м, жилой площадью __________________ кв.м, расположенной по адресу: ________________________________________________________________________________ принадлежащей на праве собственности _____________________________________________
________________________________________________________________________________
 (указать Ф.И.О. собственников и размер принадлежащей каждому доли собственности)
Вышеуказанная квартира будет приобретаться на: ____________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указать доли и Ф.И.О. членов семьи, на которых будет приобретаться жилое помещение)

Дата: «_______»__________________________ 2022 года

Личная подпись с расшифровкой:____________________ ___________________________